
UCHWAŁA Nr XXIV/170/09
RADY GMINY CHEŁMNO

z dnia 17 września 2009 r.

w sprawie regulaminu użytkowania sal wiejskich będących własnością Gminy Chełmno

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806,
Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223,poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć Regulamin użytkowania sal  wiejskich będących własnością Gminy Chełmno,
który stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010
roku..



ZAŁĄCZNIK  NR 1
do uchwały Nr XXIV/170/09

Rady Gminy Chełmno
z dnia 17 września 2009r.

Regulamin użytkowania sal wiejskich

§ 1. Sale wiejskie wykorzystywane mogą być przy bezwzględnym przestrzeganiu przepisów
bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego  z  poszanowaniem  ogólnych  norm  współżycia
sąsiedzkiego.

§ 2. 1. W przypadku, gdy w budynku oprócz sali wiejskiej znajdują się lokale mieszkalne,
obowiązuje ponadto zachowanie ciszy nocnej (od godz. 22ºº do godz. 6ºº).

2. Norma  określona  w  pkt  1  nie  dotyczy  organizacji  wesel  oraz  innych  uroczystości
związanych z wynajmem sali wiejskiej.

§ 3. 1. Sołtys  zobowiązany  jest  na  piśmie  poinformować  Wójta,  z  tygodniowym
wyprzedzeniem  lub  w  uzasadnionych  przypadkach  z  jednodniowym  wyprzedzeniem,  o
planowanym organizowaniu  imprezy  wiejskiej  (zabawa,  dyskoteka  dla  młodzieży  itp.),  przy
uwzględnieniu kalendarza imprez gminnych.

2. Informacja  o  planowanej  imprezie  zawierać  powinna  określenie  rodzaju  imprezy
(uroczystości),  wskazanie  jej  organizatora,  osoby odpowiedzialnej  za  porządek  oraz  czas  jej
rozpoczęcia i zakończenia. 

§ 4. Sołtys w przypadkach, o których mowa w § 2 ust. 1, obok obowiązków, których mowa
w § 3, zobowiązany jest do ustnego poinformowania lokatorów o zaplanowanej imprezie. 

§ 5. 1. Na wniosek Sołtysa prywatne imprezy (organizowane przez osoby fizyczne lub inne
podmioty)  odbywać  się  mogą  w  sali  wiejskiej  na  zasadzie  wynajmu  lokalu,  na  podstawie
zawieranej umowy cywilnej, przy wcześniejszym uzgodnieniu terminu imprezy z Sołtysem, w
celu  wykluczenia  pokrycia  się  terminów  imprez  zarówno  miejscowych  jak  i  zawartych  w
gminnym kalendarzu  imprez.  Postanowienia  §  3  ust.  2  niniejszego  Regulaminu  stosuje  się
odpowiednio.

2. Umowę, o której mowa w ust.  1, zawiera w imieniu Gminy Chełmno Wójt,  natomiast
Sołtys otrzymuje do wiadomości kopię zawartej umowy.

§ 6. Dochody uzyskiwane z wynajmu sali, samorząd wiejski wykorzystuje w następnym roku
budżetowym na koszty utrzymania tych sal.

§ 7. Niniejszy  Regulamin  będzie  obowiązywał  w  budynkach  będących  własnością  lub
współwłasnością Gminy Chełmno, w których wyznaczono pomieszczenia na sale wiejskie.

§ 8. Regulamin winien być podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty
oraz na tablicy ogłoszeń urzędu gminy.


